АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛМАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.01.2020  г.  №  1                                                                          с. Калманка

В связи с прохождением с 23 по 24 января 2020 года на территории Калманского сельсовета комплекса неблагоприятных метеорологических явлений:

1. Создать мобильную группу на базе администрации Калманского сельсовета для обеспечения маломобильных групп населения  продуктами питания, лекарственными средствами и другими жизненоважными ресурсами (Приложение 1).

2.  Организовать и открыть «горячую линию» по приему заявок от маломобильных граждан.

3. Информацию о горячей линии и мобильных групп разместить на официальных сайте Калманского района в разделе «Сельсоветы»
4.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
 И.о.главы  Калманского
администрации сельсовета                                                              Д.В.Пчелкин
Приложение  1

                                                                                     Распоряжению  администрации Калманского сельсовета

                                                                                    от  22.01.2020 г.    № 1
СОСТАВ

МОБИЛЬНОЙ ГРУППЫ

АДМИНИСТРАЦИИ КАЛМАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
- Пчёлкин Дмитрий Викторович - и.о.главы Администрации сельсовета тел.89235647027;
 -Харченко Вячеслав Михайлович -  главный специалист администрации Калманского сельсовета тел.89609594284;
 -Афанасьев Евгений Николаевич – директор МБУ «Услуги населению» тел.89835511761;
- Михейлис Виктор Алексадрович -   председатель комитета администрации Калманского района  ЖКХ, строительства и газификации тел.89627975685 (по согласованию)
- Швецов Максим Анатольевич – начальник  Калманского участка АО СК «Алтакрайэнерго»  (по согласованию) тел. 89627969577.

 - Гуринов Артём Григорьевич –  участковый ОП по Калманскому району МО МВД России «Топчихинский» тел. 89993312110 (по согласованию).

- Черных Ольга Викторовна -  начальник КГКУ УСНЗ по Калманскому району тел. 89059836194 (по согласованию).

- Кудин Алексей Николаевич-директор Калманской средней школы тел.89635389501

- Черных Мария Алексеевна – заместитель  главного врача  «Калманской ЦРБ» тел.89628118361(по согласованию)

- Мардасов Александр Михайлович- заместитель начальника пожарной части Калманского района тел.89133652106 (по согласованию).

Снегоходы

- Риб Виктор Артурович тел.89237793645 (по согласованию).
- Рубцов Антон Сергеевич тел. 89236462790 (по согласованию).

 -Третьяков Александр Владимирович тел.89236447919 (по согласованию).